
Senderangebot für 
Kabel-TV und Radio
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Sendername Sendername KanalKanal

Digitale TV Sender 

Frequenz/MHzFrequenz/MHz

1-2-3.tv

1-2-3.tv HD

3sat

3sat HD

Al Jazeera English HD

Algerie 3

Anixe HD

ANIXE SD

ARD-alpha

ARD-alpha HD

arte

arte HD

Astro TV

Bayerisches Fernsehen Nord

Bayerisches Fernsehen Nord HD

Bayerisches Fernsehen Süd HD

BBC World News Europe HD

Bibel TV

Bild TV HD

Bloomberg Europe

BVN-TV

Canal Algerie

CGTN

Channel 21

Channel 21 HD

CNBC Europe

CNN International Europe

Comedy Central

Das Erste

Das Erste HD

Deluxe Music

Deutsches Musik Fernsehen

Disney Channel Germany

DMAX

e8 television

Euronews

Eurosport

Fashion TV Europe

France 24

hr-fernsehen

HGTV (Home & Garden TV)

hr-fernsehen HD

HSE 

HSE Extra

HSE Extra HD

HSE HD

HSE Trend

Juwelo TV

Kabel 1

Kabel 1 Doku

KIKA - Der KinderKanal

KiKa HD

MDR Sachsen

MDR Sachsen HD

MDR Sachsen-Anhalt

MDR Sachsen-Anhalt HD

MDR Thüringen

Media Shop

MediaShop - Neuheiten

MeinTVshop

MTV

N24 Doku

NDR Hamburg

NDR Hamburg HD

NDR Mecklenburg-Vorpommern

NDR Mecklenburg-Vorpommern HD

NDR NDS HD

NDR Niedersachsen

NDR Schleswig Holstein

NDR Schleswig Holstein HD

Nickelodeon/MTV+

NITRO

n-tv

ONE

ONE HD

Phoenix

Phoenix HD

ProSieben

ProSieben MAXX

QVC 2 HD

QVC Beauty & Style

QVC Germany

QVC HD 

Radio Bremen TV

rbb Berlin

rbb Berlin HD

rbb Brandenburg

rbb Brandenburg HD

RTL 2

RTL HH  SH

K47

K40

S32

K24

K27

K46

K52

K47

K26

S41

K54

D122

K48

S31

K23

K23

K27

D130

S03

K46

K59

K46

K37

K22

S30

K46

K37

K42

S31

D122

K22

D130

K47

K48

K48

K45

K45

K59

K37

S31

S30

S40

K48

K45

K40

K52

K48

D130

K39

K39

S32

K24

S33

S40

S33

S40

S33

K22

K48

K48

K63

K47

S33

K23

S33

K23

K23

S33

S33

K23

K42

K43

K43

K54

S41

K54

K23

K39

K39

K40

K47

K47

K52

K61

S33

S40

S33

S40

K43

K43

682

626

394

498

522

674

722

682

514

466

738

122

690

386

490

490

522

130

130

674

778

674

602

482

378

674

602

642

386

122

482

130

682

690

690

666

666

778

602

386

378

458

690

666

626

722

690

130

618

618

394

498

402

458

402

458

402

482

690

690

810

682

402

490

402

490

490

402

402

490

642

650

650

738

466

738

490

618

618

626

682

682

722

794

402

458

402

458

650

650



Sendername Kanal

Sender HD+

Sendername SendernameKanal KanalFrequenz/MHz Frequenz/MHz

RTLup

RTL Television

SAT.1

SAT.1 Gold

SAT.1 HH/SH

Schlager Deluxe

Servus TV

ServusTV HD

Sixx

Sky Sport News

Sky Sport News HD

Sonnenklar TV

Sonnenklar TV HD

Sophia TV

Sparhandy TV 

Sport 1

SR Südwest Fernsehen

Stingray Djazz HD

Stingray Festival 4K

Stingray Hits 4K

Stingray Naturescape 4K

Südwest Fernsehen Baden-Württemberg

Südwest Fernsehen Baden-Württemberg HD

Südwest Fernsehen Rheinland-Pfalz

Südwest Fernsehen Rheinland-Pfalz HD

Super RTL

Tagesschau 24 HD

Tagesschau24

Tele 5

TLC

TOGGO plus

TV5 Monde Europe

VOX

VOXup

WDR Köln

WDR Köln HD

WELT

Welt der Wunder TV

ZDF

ZDF HD

ZDFinfo

ZDF neo HD

ZDFinfo HD

ZDFneo

K43

K43

K39

K39

K22

S30

K46

K51

K47

S30

K49

K48

K25

K52

K47

K48

K26

S39

S39

S38

S38

S31

D122

S33

D122

K43

S41

K54

K48

K47

K43

K37

K43

K45

S31

K45

K39

K46

S32

K44

S32

K44

K24

S32

650

650

618

618

482

378

674

714

682

378

698

690

506

722

682

690

514

450

450

442

442

386

122

402

122

650

466

738

690

682

650

602

650

666

386

666

618

674

394

658

394

658

498

394

Comedy Central HD

Deluxe Music HD

Disney Channel HD

DMAX HD

Eurosport 1 HD

INSIGHT TV HD

Kabel Eins Doku HD

Kabel Eins HD

MTV HD

Nitro HD

n-tv HD

Pro7 HD

Pro7 MAXX HD

RTL HD

RTL2 HD

RTLup HD

SAT.1 Gold HD

SAT.1 HD

SIXX HD

Sport 1 HD

SUPER RTL HD

Tele5 HD

TLC HD

VOX HD

VOXup HD

WELT HD

K52

K40

K40

K22

K62

K27

K53

K53

D130

K62

K21

K53

K53

K21

K21

K21

K62

K53

K53

K40

K62

K27

K27

K21

K21

K52

722

626

626

482

802

522

730

730

130

802

474

730

730

474

474

474

802

730

730

626

802

522

522

474

474

722
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Sendername Sendername KanalKanal

SKY-Sender

Frequenz/MHzFrequenz/MHz

13th Street HD

Beate-Uhse.TV

Classica

CNBC HD

Cartoon Network

Crime & Investigation

DAZN 1 Bar HD

DAZN Bar HD

Discovery HD

Eurosport 2 HD

Eurosport360 HD 6

Eurosport360HD 1

Eurosport360HD 2

Eurosport360HD 3

Eurosport360HD 4

Eurosport360HD 5

Eurosport360HD 7

Eurosport360HD 8

Eurosport360HD 9

Heimatkanal

History HD

Jukebox

Kinowelt TV

Nat Geo HD

Nat Geo Wild HD

Nicktoons

Romance TV

Sky Atlantic HD

Sky Documentaries HD

Sky Nature HD

Sky Replay

Sky Sport Bundesliga 1

Sky Sport Bundesliga 2

Sky Sport Bundesliga 2 HD

Sky Sport Bundesliga 3

Sky Sport Bundesliga 4

Sky Sport Bundesliga 5

Sky Sport Bundesliga 5 HD

Sky Sport Bundesliga 6

Sky Sport Bundesliga 6 HD

Sky Sport Bundesliga 7

Sky Sport Bundesliga 7 HD

Sky Sport Bundesliga 8

Sky Sport Bundesliga 8 HD

Sky Sport Bundesliga 9

Sky Sport Bundesliga 10

Sky Sport Bundesliga HD 1

Sky Sport Bundesliga HD 3

Sky Sport Bundesliga HD 4

Sky Cinema Action

Sky Cinema Action HD

Sky Cinema Best Of

Sky Cinema Best Of HD

Sky Cinema Classic

Sky Cinema Family

Sky Cinema Family HD

Sky Cinema Fun

Sky Cinema Premiere +24 HD

Sky Cinema Premieren 

Sky Cinema Premieren +24 

Sky Cinema PremierenHD

Sky Cinema Special HD

Sky Cinema Thriller HD

Sky Comedy HD

Sky Crime HD

Sky Krimi HD

SKY ONE HD

Sky Select

Sky Select 1

Sky Select 2

Sky Select 3

Sky Select 4

Sky Select 5

Sky Select 6

Sky Select 7

Sky Select 8

Sky Select 9

Sky Select Event A

Sky Select Event B

Sky Sport 1

Sky Sport 10HD

Sky Sport 11

D114

S34

S35

K64

K51

K51

K65

S36

S37

K50

S35

S37

D114

K49

K65

K38

K64

S36

K50

S35

K50

K51

K51

D114

S37

D114

S35

D114

S34

S35

K50

K38

K64

S38

K64

K64

K64

K65

K64

K38

S34

S35

K64

K64

K64

K64

K49

D114

K49

S34

K65

K38

K49

S37

K38

S35

S34

K50

K38

S37

S37

D114

K38

S35

S37

K38

S35

K38

S34

S34

S35

S35

S34

S34

S34

S34

S35

S34

S35

K38

S36

S34

114

410

418

818

714

714

826

426

434

706

418

434

114

698

826

610

818

426

706

418

706

714

714

114

434

114

418

114

410

418

698

610

818

434

818

818

818

826

818

610

410

418

818

818

818

818

698

114

698

410

826

610

698

434

610

418

410

706

610

434

434

114

610

418

434

610

418

610

410

410

418

418

410

410

410

410

418

410

418

610

426

410



Sky Deuschland 

Sky ist generell über das Kabel TV-Netz der Stadtwerke 
Geesthacht GmbH zu empfangen. Die Produkte von 
SKY sind nicht in den Media-Paketen enthalten und 
können direkt über Sky beauftragt werden.

Sendername Kanal Frequenz/MHz

Sky Sport 14 HD

Sky Sport 2

Sky Sport 3

Sky Sport 4

Sky Sport 5

Sky Sport 6

Sky Sport 6 HD

Sky Sport 7

Sky Sport 7 HD

Sky Sport 8

Sky Sport 8 HD

Sky Sport 9

Sky Sport 10

Sky Sport Austria 2

Sky Sport Austria 2 HD

Sky Sport Austria 3

Sky Sport Austria 3 HD

Sky Sport Austria 4

Sky Sport Bundesliga 10 HD

Sky Sport Bundesliga 9 HD

Sky Sport Bundesliga UHD

Sky Sport F1 HD

Sky Sport HD 11

Sky Sport HD 2

Sky Sport HD 4

Sky Sport HD 5

Sky Sport HD 9

Sky Sport HD1

Sky Sport HD3

Sky Sport News

Sky Sport News HD

Sky Sport UHD

Spiegel Geschichte HD

Spiegel TV Wissen

SyFy HD

TNT Comedy HD

TNT Film HD

TNT Serie HD

Universal TV HD

K50

S35

K64

K64

K64

K64

K65

K64

K38

S34

S35

K64

K64

K64

S02

K64

K65

K64

K50

S36

S36

S34

K64

D114

D114

K49

K64

S37

S37

S30

K49

S36

S36

D114

K49

K50

K38

K65

K65

706

418

818

818

818

818

826

818

610

410

418

818

818

818

114

818

826

818

706

426

426

410

818

114

114

698

818

434

434

378

698

426

426

114

698

706

610

826

826
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Sendername

Sendername

Sendername KanalKanal

Kanal

Sender BasisHD Sender Intern. Russisch Premium

Sender Basis & Emotion

Frequenz/MHzFrequenz/MHz

Frequenz/MHz

NITRO HD

Comedy Central HD

Deluxe Music HD

Disney Channel HD 

kabel eins HD

MTV HD

MTV+ HD

Nick HD

ntv HD

ProSieben HD

ProSieben MAXX HD

RTL 2 HD

RTLup HD

RTL HD

Sat.1 HD

sixx HD

Sport1 HD 

Super RTL HD

Tele 5 HD

Toggo Plus HD

VOX HD

VOXup HD

Welt HD

K34

K57

K57

K57

K35

K60

K35

K35

K34

K34

K60

K57

K60

K34

K34

K57

K35

K57

K35

K60

K34

K60

K60

K32

K31

K32

K33

K32

K30

K33

578

762

762

762

586

786

586

586

578

578

786

762

786

578

578

762

586

762

586

786

578

786

786

562

554

562

570

562

546

570

Auto Motor und Sport Channel

Crime & Investigation HD

Fix & Foxi

Gute Laune TV

Mezzo Live! HD

MTV Live HD!

Romance TV

M7 Deutschland

Kinomir

OstWest

RTVI

TeleBom

TeleDom

K32

K32

K32

K32

562

562

562

562

Sendername Kanal Frequenz/MHz

iTVN

TVP Polonia

K32

K30

562

546

Sender Intern. Polnisch

Sendername Kanal Frequenz/MHz

Sender Italienisch Basis

Mediaset Italia

TG Com 24

K32

K30

562

546

Sendername Kanal Frequenz/MHz

Sender Intern. Türkisch

ATV Avrupa

CNN Türk

Euro D

Euro Star

Kanal 7 Avrupa

Show Türk

TRT Türk

TV8 Int

K30

K30

K30

K58

K30

K30

K30

K30

546

546

546

770

546

546

546

546



Sender FamilyHD

Sendername Kanal Frequenz/MHz

Sky Sport 14 HD13th Street HD

Auto Motor und Sport Channel

AXN HD

BonGusto

Crime + Investigation HD

Curiosity Channel powered by Spiegel

ducktv

Fast&Fun Box HD

Fix und Foxi

GEO HD

Gute Laune TV

Heimatkanal

History 

Kabel Eins CLASSICS HD

Kinowelt TV

Marco Polo 

Mezzo Live HD

MTV Live HD

National Geographic HD

National Geographic Wild HD

Nick Jr.

Penthouse Passion HD

Playboy TV

Pro7 FUN HD

Romance TV

RTL Crime HD

RTL Living SD

SAT.1 emotions HD

Silverline

SONY Channel HD

Sport 1+ HD 

sportdigital HD

Syfy HD

K31

K32

K33

K58

K31

K31

K33

K30

K32

K58

K33

K58

K31

K58

K58

K58

K32

K30

K31

K33

K31

K32

K32

K58

K33

K30

K58

K33

K58

K58

K31

K33

K31

554

562

570

770

554

554

570

546

562

770

570

770

554

770

770

770

562

546

554

570

554

562

562

770

570

546

770

570

770

770

554

570

554

Sendername Kanal

Sender PremiumHD

Sendername Kanal Frequenz/MHz

13th Street HD

AXN HD

Crime + Investigation HD

GEO HD

Kabel Eins CLASSICS HD

Mezzo Live HD

MTV Live HD

National Geographic HD

Penthouse Passion HD

Pro7 FUN HD

RTL Crime HD

SAT.1 emotions HD

SONY Channel HD

sportdigital HD

Syfy HD

K31

K33

K31

K58

K58

K32

K30

K31

K32

K58

K30

K33

K58

K33

K31

554

570

554

770

770

562

546

554

562

770

546

570

770

570

554



Sendername Kanal KanalMHz MHz MHz

Radiosender empfangbar über DVB-C

SendernameSendername

Radiosender empfangbar über FM
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1LIVE

1LIVE diggi

Antenne Bayern

Antenne Brandenburg

B5 aktuell BR

B5 plus

Bayern 1

Bayern 2

Bayern 3

BAYERN plus

Bremen Eins

Bremen Vier

BR-KLASSIK

COSMO

DASDING

DKULTUR

DLF

DRadio DokDeb

DRadio Wissen

egoFM

ERF Plus

HOPE Channel Radio

hr1

hr2 Kultur

hr3

hr4

hr-iNFO

InfoRadio

JAM FM

KIRAKA

Klassik Radio

kulturradio

MDR FIGARO

MDR INFO

MDR JUMP

MDR KLASSIK

MDR S-ANHALT

MDR SPUTNIK

MDR THÜRINGEN

1-Live

Bayern 2

Bayern 3

Delta Radio

Deutschlandradio Kultur

DLF

Energy 97.1 HH

Hamburg Zwei

hr 1

JAM FM

Klassik Radio

NDR 1 Welle Nord

NDR 2

NDR 90.3

NDR Info

NDR Info Spezial

NDR Kultur

N-Joy

Radio B2

Radio BoB Schleswig-Holstein

Radio ffn

Radio Hamburg

Radio Paloma

Rock Antenne

RSH Schleswig-Holstein

RTL Radio

Schlagerparadies

SWR 1 BW

SWR 2

SWR 3

WDR 2

WDR 3

K 26

K 26

K 22

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

S 32

S 32

S 32

S 32

K 47

K 22

K 47

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

K47

K 26

K 47

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

514

514

482

514

514

514

514

514

514

514

514

514

514

514

514

394

394

394 

394

682

482

682

514

514

514

514

514

514

682

514

682

514

514

514

514

514

514

514

514

90,25

95,25

94,75

101,25

96,75

97,25

102,25

103,25

87,75

96,25

95,75

88,75

92,75

91,25

91,75

89,25

93,25

89,75

99,25

100,75

102,75

99,75

98,25

100,25

101,75

97,75

98,75

90,75

92,25

94,25

93,75

88,25

MDR1 SACHSEN

NDR 1 Nieders.

NDR 1 Radio MV

NDR 2

NDR 90,3

NDR Blue

NDR Info

NDR Info Spez.

NDR Kultur

NDR1 Welle Nord

N-JOY

Bremen Zwei

PULS

Radio B2

Radio Maria

Radio Paloma

radioBERLIN 88,8

radioeins

Rock Antenne

Schlagerparadies

SR 1 Europawelle

SR 2 KulturRadio

SR 3 Saarlandwelle

Sunshine live

SWR1 BW

SWR1 RP

SWR2

SWR3

SWR4 BW

SWR4 RP

SWR Aktuell

U1 Tirol

WDR 2

WDR 3

WDR 4

WDR 5 Funkhausgespräche

WDR Event

YOU FM

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

D130

K 46

D130

K 26

K 26

K 22

D130

K 26

K 26

K 26

K 22

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

K 46

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

K 26

514

514

514

514

514

514

514

514

514

514

514

514

514

130 

674

130

514

514 

482

130

514

514

514

482

514

514

514

514

514

514

514

674

514

514

514

514

514

514

Kundenservice Geesthacht 
Bergedorfer Str. 30-32 
21502 Geesthacht

Kundenservice Büchen 
Lauenburger Straße 26 
21514 Büchen

Kundenservice Schwarzenbek 
Lauenburger Straße 2 
21493 Schwarzenbek 

So erreichen Sie uns: 
Telefon: 04152 929 300 
Fax: 04152 929 320 
E-Mail: service@stadtwerke-geesthacht.de

Besuchen Sie uns auch an unseren Standorten:

Wir sind persönlich für Sie da 
Aktuelle Öffnungszeiten unter 
stadtwerke-geesthacht.de/kontakt

oder per QR Code


